nombre, a los cuatro (04) días del mes de Junio de dos mil doce (2012), ante mí, 

LICENCIADA TANIA CHEN GUILLEN, Notaria Pública Segunda del Circuito de Panamá, 

portadora de la cédula de identidad personal número cuatro-doscientos cuarenta y cuatro - 

seiscientos cincuenta y tres (4-244-653), Compareció personalmente MARLENE 

QUINTERO, mujer panameña, mayor de edad, soltera, con cédula de identidad personal 

número ocho-setecientos ochenta y nueve- dos mil cuatrocientos cuarenta y dos, (8-789- 

2442) actuando en su condición de Presidente de la sociedad anónima panameña 

denominada Y3K READY CORP., sociedad debidamente inscrita a la Ficha 505238, 

Documento Redi 850574, de la Sección de Micropelículas (Mercantil) del Registro Público 

desde el día treinta de Septiembre DE 2005, debidamente autorizada para este acto tal

[...]

Minuta refrendada por la firma de Abogados JACOME £ JACOME o oommmmmmnnannaanaacaniaionn 

Leída como le fue a la compareciente en presencia de los testigos instrumentales ZORAIDA 

DE VERGARA, mujer, portadora de la cédula de identidad personal número ocho---ciento 

treinta y siete-trescientos uno (8-137-301)y AMINTA TEJADA, con cédula de identidad 

personal número siete- cuarenta y ocho- doscientos cincuenta y dos (7-48-252), ambas 

mayores de edad, panameñas, vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles 

para el cargo, la encontró conforme, le impartió su aprobación y la firman todos para 

constancia, ante mi, el Notario, que doy fe.-ESTA ESCRITURA EN EL PROTOCOLO 

LLEVA EL ORDEN NÚMERO DIEZ MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO..--(10,748)--- 

-(FDOS)---MARLENE QUINTERO ---ZORAIDA DE VERGARA---AMINTA TEJADA-TANIA 

SUSANA CHEN GUILLÉN, Notaria Pública Segunda del Circuito de Panamá--—------- 

Concuerda este original con esta copia que expido, sello y firmo en la ciudad de Panamá, el